
Wieliczki, 05.06.2024r. 

Gmina Wieliczki 
ul. Lipowa 53 
19-404 Wieliczki 
 
 
G.II.271.3.2024 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ 

Postępowanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków stanowiących własność Gminy 

Wieliczki”   

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), uprzejmie informuję, iż do 

Zamawiającego wpłynęły pytania: 

 

1.  Czy w oknach zastosować szprosy międzyszybowe? 

Odpowiedź: Tak, w oknach zastosować szprosy międzyszybowe. 

2. Lufciki maja się uchylać mechanizmem otwierania z poziomu podłogi? 

Odpowiedź:  Lufciki z mechanizmem otwierania z poziomu podłogi.  

3. Dół okien ma być nieotwierany FIX? 

Odpowiedź: Dół okien- fix ze szkłem o podwyższonej wytrzymałości. 

 

               
             Z up. Wójta 
mgr inż. Ewelina Kłopotowska 
          Sekretarz Gminy 
                 

                 
 
 


